
Determina n. 3227/2021
Riproduzione cartacea di originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni

Determinazione Dirigenziale

SETTORE POLITICHE SOCIALI
 

 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER LA RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE DA 
PARTE DI PERSONE FISICHE E GIURIDICHE PER L'ASSEGNAZIONE E LA GESTIONE 
DEGLI ORTI URBANI – PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PERSONE FISICHE 
(ALLEGATO 1) - GRADUATORIA PERSONE GIURIDICHE (ALLEGATO 2) - 
ASSEGNAZIONE ORTI (ALLEGATO 3)- NUMERAZIONE ORTI (ALLEGATO 4). 

Il Dirigente

Considerato che,
- il termine ultimo per la presentazione delle manifestazioni di interesse da parte dei soggetti interessati è scaduto il 
giorno 24/05/2021 alle ore 12:00;
- con determinazione dirigenziale n. 2593/2021 è stata nominata la commissione di gara deputata a svolgere le attività di 
valutazione delle manifestazioni pervenute da parte di persone fisiche e giuridiche per l’assegnazione e la gestione degli 
orti urbani;

Visti i verbali di valutazione n. 1 del 14/06/2021, n. 2 del 15/07/2021, n. 3 del 21/07/2021, con i quali è stata predisposta 
la graduatoria persone fisiche (Allegato 1) la graduatoria persone giuridiche (Allegato 2) e l’assegnazione orti (Allegato 
3) depositati agli atti d’ufficio;

Ritenuto, pertanto
 di approvare la graduatoria persone fisiche (Allegato 1) la graduatoria persone giuridiche (Allegato 2) 

l’assegnazione e numerazione orti (Allegato 3- Allegato 4) acclusi al presente atto per formarne parte 
integrante e sostanziale, individuabili, nel rispetto della normativa sulla protezione dei dati personali e del 
principio della minimizzazione dei dati;

 di provvedere, cosi come previsto dall’art.7 del Regolamento Comunale per Assegnazione e gestione 
degli orti urbani, ad inoltrare dovuta comunicazione agli assegnatari per i successivi adempimenti 
conseguenziali.

Visti:
- lo Statuto dell’Ente;
- il Regolamento di Contabilità dell’Ente;
- il Testo Unico degli Enti Locali 267/00 ed in particolare gli artt.107, 169 e 184 del D.Lgs. 267/00;
- la Legge 136/2010 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;
- il Piano Sociale di Zona S5 come approvato dalla Regione Campania;
- il Reg. UE 679/2016;
- l'Avviso pubblico per l’acquisizione di manifestazioni di interesse da parte di persone fisiche e giuridiche per 

l'assegnazione e la gestione degli orti urbani;

Dato atto che con la firma della presente determinazione si attesta la regolarità tecnico-amministrativa del 
presente provvedimento ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA



Determina n. 3227/2021
Riproduzione cartacea di originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente trascritti

1. di prendere atto dell’avviso pubblico per la raccolta di manifestazioni di interesse da parte di persone fisiche 
e giuridiche per l'assegnazione e la gestione degli orti urbani come dai verbali di valutazione n. 1 del 14 
giugno 2021, n. 2 del 15 luglio 2021 e n. 3 del 21/07/2021 della sopra indicata Commissione, che siano pure 
non materialmente allegati, costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di approvare la graduatoria persone fisiche (Allegato 1) la graduatoria persone giuridiche (Allegato 
2) e l’assegnazione e numerazione orti (Allegato 3- Allegato 4) acclusi al presente atto per formarne 
parte integrante e sostanziale;
 

3. di provvedere, cosi come previsto dall’art.7 del Regolamento Comunale per Assegnazione e 
gestione degli orti urbani, ad inoltrare dovuta comunicazione agli assegnatari per i successivi 
adempimenti conseguenziali.

4. di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio on line del Comune di Salerno
capofila e sul sito dell'Ambito S05;

5. di dare atto che la presente determinazione dirigenziale non comporta impegno di spesa a carico del bilancio 
comunale;

6. di inoltrare la presente determinazione al Settore Ragioneria per l’adozione di quanto di specifica 
competenza.

Il Direttore  
ANTONINO DI DOMENICO 


